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Čís|o dok|adu

Datum Vystavení 21.3.2014

Bednárová Jana
Na Návsi 57

25231 Všenory
Pacient pes pointer Dag

21.3.2014 exiusletal is
přinesen v komatu, korneá|ní ref|ex neg', nedýchá, srdečníakce s|abá

resuscitace neúspěŠná

tě|o ponechána k asanaci u nás
odběr z rekta na bakterio|ogii

Atropin 0,5m9 inj
Adrena|in Léčiva inj 1m|/1mg
Bakteriologie - kultivace, ATB
Asanace střední pes
A material ll

1 amp 8,26
l amp 22,3'l

1 ks 495,87
1 . 289,26

1 ks 82,64

22,31 210/o
495,87 210/o
289,26 210/o
82,64 210/o

1,74
4,69

104,13
60,74
'17,36

898,35 '188,65 1087 ,

praŽský krysařík Dolien
21.3.2014 tuse
d|e majite|ky má chronický zánět plic
mediko.",án opeko.''aně.R'onaxenem

napos|edy |éčen na podzim

nynítuse pos|ední2 dny, přes noc spí, bez G| potíŽí

m3k9,t38,5
k|inickY jen zostřené ozvy V ce|ém plicnÍm po|i
RTG trachea v pořádku, RTG p|ic mírný smíšený vzor

doma p.o. Synu|ox 250 - 1l4 ta|ety po 12 hodinách
na zk|idnění krku lze podat jitropce|ový sirup 112 |Žiěky 2x denně

kontro|a d|e potřeby

K|inické vyšetření
Rentgenové vyšetření
Synulox RTU inj
Synulox tbl 250m9

1 ks 223,14
1 . 454,55

' l  ml 19,01
4 rbl  18,18

223,14 21o/o 46,86
454.55 21% 95,45
19,01 21% 3,99
72,73 21o/o 15,27

r2,4' _
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